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Työavain: 314167 
 

Tehtävänimike: Tekninen johtaja 
 

Tehtävänkuvaus:  
Haemme Alavieskan kuntaan TEKNISTÄ JOHTAJAA vakituiseen virkaan.  

 
Teknisten palvelujen palvelualueen johtaja vastaa vastuualueen toiminnasta ja on 

kunnan johtoryhmän jäsen. Tekninen johtaja toimii teknisen lautakunnan esittelijänä 
ja valmistelijana. Lisäksi tekninen johtaja vastaa kunnan vesi- ja viemärilaitoksesta, 

kunnan tie- ja katuverkosta sekä yleisistä alueista, ympäristö-, vesi- ja maa-aineislain 
mukaisista kunnalle kuuluvista tehtävistä ja teknisten palveluiden taloudesta. 

 
Viran täytössä painotetaan mm. vesihuollon sekä tie- ja katuverkon rakentamisen  

osaamista.  

 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto ja hyvä tehtävään 

soveltuva kokemus sekä käytännön perehtyneisyys tekniseen toimialaan.  
 

Eduiksi lasketaan myös kunnan hallinnon tuntemus sekä talous- ja 
hankintaosaaminen. 

 
Arvostamme ammatillisen osaamisen lisäksi hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja 

sekä innovatiivista toimintoja kehittävää otetta. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja 
monipuolisen tehtävän kehittämismyönteisessä työyhteisössä. 

 
Työ alkaa viimeistään tammikuun 2021 alussa, mutta virkaan valittava voidaan 

palkata ylimääräiseen toimeen jo marraskuussa 2020.   
 

Pyydämme sähköisiä hakemuksia osoitteeseen www.kuntarekry.fi (työavain 314167) 

torstaina 15.10.2020 klo 15.00 mennessä. 
  

Virkaan valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. Noudatamme kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  

 
 

Lisätietojen antajat: 
Kunnanjohtaja Kari Pentti 050-559 0450, kari.pentti@alavieska.fi 

Valtuuston puheenjohtaja Annikki Sipilä p. 040-588 5009 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Jarmo Nahkala p. 0400-767 117  

 
 

Työ alkaa:   
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  

 
Palkka: TES 

 
Työn luonne: Kokoaikatyö 



 
Tehtäväalue: Tekniikka, Muu hallinto- ja toimistotyö, Teknisen alan johdon tehtävät 

 

Rekrytoiva yksikkö: Alavieskan kunta, Teknisetpalvelut 
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